П Р О Т О К О Л

заседания муниципального проектного офиса администрации

городского округа Большой Камень

7 апреля 2021 года           г. Большой Камень                                 №12

Председатель – Заместитель главы администрации городского округа

Шапилов Е.М.

Присутствовали: 7 чел. (список прилагается)

I. Об исполнении вн/1679 от 1 апреля 2021 года, в части

качественной корректировки плана мероприятий по достижению

целевых значений показателей оценки эффективности деятельности

Губернатора Приморского края по городскому округу Большой

Камень, согласно Указа 68 от 4 февраля 2021 года

(Жембровская Е.В., Штефан В.И., Медведь Е.Г., Медведева О.Л., Руденко Д.А.)

1.1 Принять к сведению информацию начальника отдела физической

культуры и спорта (Жембровская Е.В.) на данный момент корректировка плана

мероприятий в работе, до 12:00 7 апреля 2021 года предоставят

откорректированный план.

РЕШИЛИ:

1.1 Сотрудникам отраслевых подразделений взаимодействовать с

заместителем начальника управления делами Ким Н.С. по работе с Google

платформой.

II. Об отчетах ответственных исполнителей по реализации дорожной

карты по контрольным срокам

(Носов В.А., Жембровская Е.В., Медведь Е.Г., Идрисова Т.В., Штефан В.И.)

РЕШИЛИ:

2.1 Жембровской Е.В. актуализировать дорожную карту и определить

сроки.

2.2 Идрисовой Т.В. указать в примечании 4.1.1.1 о причинах сдвига

сроков.  Указать новый срок выполнения.

2.3 Идрисовой Т.В. изменить в примечании 4.1.2.2 срок выполнение

данного мероприятия.

Документ создан в электронной форме. № 02/4619 от 08.04.2021. Исполнитель: Минибаева М.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 08.04.2021 16:09

 2

III Разное

(Шапилов Е.М.)

3.1 Принять к сведению информацию заместителя главы администрации

Шапилова Е.М., в рамках национального проекта реализовываются

мероприятия с 2019 года на территории городского округа Большой Камень и

на данный момент ведётся компания по брендированию.

РЕШИЛИ:

Один раз в месяц необходимо сотрудникам  отраслевых подразделений

докладывать на МПО о брендировании. Включить в дорожную карту сроки

прохождения брендирования в рамках регионального проекта.

Заместитель главы администрации                                                    Е.М.Шапилов

Документ создан в электронной форме. № 02/4619 от 08.04.2021. Исполнитель: Минибаева М.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 08.04.2021 16:09

 3

Приложение №1
к протоколу совещания по вопросу

заседания муниципального

 проектного офиса администрации

городского округа Большой Камень

под руководством заместителя глав

администрации

Е.М. Шапилова

                                                                                                              от 7 апреля 2021 года № 12

Список участников

СЕЛИФАНОВ

Сергей Вячеславович

–       и.о.начальника управления архитектуры и

градостроительства;

КИМ

Надежда Сунбоковна

–       заместитель начальника управления делами;

ЖЕМБРОВСКАЯ

Евгения Викторовна

–

начальник управления физической культуры и

спорта;

ШТЕФАН

Валентина

Ильинична

– начальник управления жизнеобеспечения;

ОГОЛЕНКО

Елена

Станиславовна

– начальник управления экономики;

МЕДВЕДЬ

Елена Гастелловна            –      главный специалист 1 разряда

                                                     управления     образования;

БЕРЕЗНИЦКАЯ

Светлана Владимировна   –   начальник управления культуры;

НОСОВ

Владимир Александрович   –   директор МКУ «СЕЗ»

Документ создан в электронной форме. № 02/4619 от 08.04.2021. Исполнитель: Минибаева М.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 08.04.2021 16:09

 4

Документ создан в электронной форме. № 02/4619 от 08.04.2021. Исполнитель: Минибаева М.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 08.04.2021 16:09

Лист согласования к документу № 02/4619 от 08.04.2021
Инициатор согласования: Минибаева М.Ф. Ведущий специалист 1 разряда
Согласование инициировано: 08.04.2021 16:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шапилов Е.М.  Подписано
08.04.2021 - 16:28

-

Документ создан в электронной форме. № 02/4619 от 08.04.2021. Исполнитель: Минибаева М.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 08.04.2021 16:39